DETERMINA 

- di affidare la fornitura del servizio Assistenza Software e Hardware anno 2025 alla ditta IT 

Consulting di Alberto Bonardi, P.IVA 01342540190 REA 162969 C.C.I.A.A. di Cremona 26032 

Ostiano (CR); 

- che il costo del servizio in € 2.375,00 (duemilatrecentosettantacinque/00) iva esclusa e di € 

2.897,5 (duemilaottocentonovantasette/50) prezzo iva inclusa 22%, di cui: 

ASSISTENZA € 1600 

PACCHETTO 10 ore € 600 

DISCO DI BACKUP € 175 

- di imputare la spesa sul capitolo P.A 2025 A02.02 del Programma Annuale 2025. 

Il Responsabile Unico del Procedimento è la D.S.